(29 czerwieca 1841 roku na przełożenie pełniącego zastępczo obowiązki dyrektora głównego prezydującego w komisji rządowej przychodów i skarbu, postanowiła, że Antoni Słomiński, postanowieniem rady administracyjnej z dnia 26go maja (7go czerwieca) 1853 roku, i Wincenty Uleniecki postanowieniem rady administracyjnej z dnia 1. (13) maja 1853 roku na konfiskatę majątku skazani, wracają do używania praw cywilnych, pierwszy od dnia 5. (17.) lipca r. b., a drugi od dnia 13 (25) marca r. b., jako dat najwyższej im udzielonych ulaskawień. Majątek